湖北省科学技术厅

省科技厅关于征集科技人才需求的通知

各市、州、直管市、神农架林区科技局，东湖高新区科创局，各

有关单位:

为全面贯彻省委十一届九次全会和全省科技创新大会精神，

摸清全省高新技术企业科技人才需求状况，增强科技创新人才引

进的针对性，为制定人才政策和提供引才引智服务提供依据。省

科技厅结合"全省科技系统服务高企大走访活动"，全面调查收

集我省高新技术企业科技人才需求，与国内外高端专家和有关人

才服务专业机构开展对接。为确保对接的精准性和成效性，现将

有关事项通知如下:

一、征集对象及内容

全省所有入库高新技术企业，请各单位根据发展需求提出拟

引进的科技人才需求。

二、时间及任务安排

(一)请各单位于 8 月 20 日前，登录湖北政务服务网(网

址: http://zwfw.hubei.gov.cn )，进入"高新技术企业认定"板

块完成线上填报。

(二)请各市州科技局于 8 月 25 日前，将各地高企人才需

求汇总情况上报省科技厅外专处。

(三)9 月上旬，请各市州科技局结合"全省科技系统服务

高企大走访"活动组织开展实地调研。厅领导及其分管处室按联

系点选择市州进行调研，并重点联系服务 5-10 个科技人才 O

(四)9 月中下旬，省科技厅结合前期网上收集的信息、实

地走访、座谈形成我省高企人才需求清单。组织召开高企人才需

求形势分析座谈会，适时组织全省高新技术企业人才对接会。

三、有关要求

1.各市州科技局要紧紧结合本地区创新目标和产业发展需

求，全面深入摸清本地高新技术企业科技人才需求状况，形成省

市县同题共答、同频共振。要力求在"心中有数"的基础上，做

到人才队伍底数清、结构明、引进准，从而增强科技创新人才引

进和培养的针对性，加快集聚产业紧缺人才 O

2.要认真组织本地区入库高新技术企业认真填写科技人才

需求征集表，确保信息真实、准确，并按照要求及时汇总上报本

地区高企人才需求情况。

3.要切实转变观念，改进工作作风，坚决杜绝形式主义，真

摸底、摸真底，以精确人才需求为导向，精准服务企业。

2

http://zwfw.hubei.gov.cn

联系人:省科技信息研究院鲁力 027 一87820828
省科技厅外专处王潜 027-87135319

附件:人才需求调查表

3 -

附件

人才需求调查表-
企业所在领域 系统自动提取企业申报的一级领域( 52 个)
人才需求总量

(人)

年龄段 35 岁以下 36 岁及以上
数量(人)

学历 博士 硕士 学士 专科 其他
数量(人)

人才类别 研发人才 技能人才 金融人才 管理人才 其他
数量(人)

职称级别 正高 副高 中级 初级 其他
数量(人〕

国家级重点人才工
国家部委重点人才工

有国内外知名企业任职经历
在业内有丰富的技

人才层次 程入选者及相应层 省级重点人才工程及相应层次 (指:世界500 强、中国 500
程入选者及相应层次 术以及管理经验数量(人) 次 强、国内行业 100 强企业)

年薪资 80 万以上 80-51 万 50-41 万 40-31 万 30-21 万 20 万及以下
数量(人)

4

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004